
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVER 
HOSTINGU 

č. 2009055371 
Smluvní strany: 

Poskytovatel : 
VOGELNET s.r.o. 
Bratři Veverků 3007/3 
Ústí nad Labem 400 11 
IČ: 28673026 
DIČ CZ28673026 

www stránky www.vouclnet.cz 

Uživatel: 
Rada pro rozhlasově a televizní vysi lani 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 
IČ: 45251002 

Předmět smlouvy: 
Služba Server hosting Umístěni zařízení v prostorách poskytovatele 
Připojeni sdílenou linkou 8 M / 8M Služba byla zprovozněna dne 30 4.2009. 
Spotřebovaná elektrická energie bude fakturována samostatné dle reálné spotřeby po vyúčtování 
SČE. 
Úhrada bude prováděna měsíčně na účet poskytovatele dle splátkového kalendáře, který bude poslán 
současně se smlouvou 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc Výpověď se podává elektronicky 
na adresu nebo písemně. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi 

Smluvní cena: 
Cena bez DPH 700,00 Kč 
DPH 19% 
Celkem s DPH: 

133,00 Kč 
833,00 KČ měsíčně 

Nastavení PC 

4  

V Ustí nad Labem dne 1 5 2009 

http://www.vouclnet.cz


I/m l 

Splátkový kalendář na rok 2009 sml.č. 2 0 0 9 0 5 5 3 7 1 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: 
V O G E L N E T s.r .o. 

Bratři Veverků 3007/3 

40011 Ústí nad Labem 

IČ : 28673026 

DIČ: CZ28673026 

www.vogelnet.cz  

Odběratel: 
R a d a pro r o z h l a s o v é a te lev izn í v y s í l á n í 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

U R A D RADY
 1 

pro rozhlasové a televizní vysílání 

r ",o 2 

IČO 45251002 

-05 - 2009 

měsic DUZP* sp la tnost c e n a bez DPH DPH 19% c e n a s DPH 

květen 1.5.2009 30.5.2009 700,00 133,00 833,00 
červen 1.6.2009 15.6.2009 700,00 133,00 833,00 
červenec 1.7.2009 15.7.2009 700,00 133,00 833,00 
srpen 1.8.2009 15.8.2009 700,00 133,00 833,00 
září 1.9.2009 15.9.2009 700,00 133,00 833,00 
říjen 1.10.2009 15.10.2009 700,00 133,00 833,00 
listopad 1.11.2009 15.11.2009 700,00 133,00 833,00 
prosinec 1.12.2009 15.12.2009 700,00 133,00 833,00 

Při platbě uvádějte tento variabilní symbol 
číslo účtu : 
Variabilní symbol : 2009055371 
Konstantní symbol : 0308 

Informace o způsobu placení: 

Platbu uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na účet a variabilní symbol uvedený výše. 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použití va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce. 
Vysvětl ivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

V Ústí nad L a b e m dne: 1.5.2009 

http://www.vogelnet.cz


• tel -120 '111 130 228 • mobil. +42(1 607 S26 145 • internet www vogelnet.cz • e-mail inftvfl vogelnet.cz 

Internet úplně 

pro každého . . . 

Vážení, 
Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb Server hostingu a 
doufáme, že budete s našimi službami spokojeni. 

Posíláme Vám smlouvu a splátkový kalendář na rok 2009, 
který slouží jako Daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

Každoročně před koncem roku Vám pošleme nový 
splátkový kalendář na další rok. 

Veškeré změny např. telefonu, e-mailu,fakturační 
adresy,přerušení nebo ukončení smlouvy sdělujte na: 

Dotazy na technika a servis, pište na: 

Prosíme, 
1 potvrzenou smlouvu a 1 splátkový kalendář vraťte 
v přiložené obálce. 
Plaťte prosím přesně dle platebního kalendáře pod 
uvedeným variabilním symbolem ! 

Přejeme Vám mnoho příjemných chvil strávených s naším 
internetem! 

S pozdravem, tým odborníků VOGELNET s.r.o. 

• tel - I 2 0 I I I IMi228• mobil -120 607 826 195 • 

http://vogelnet.cz
http://vogelnet.cz


Kontaktní osoba: 

VOGELNET s.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 
Ústí nad Labem 
400 11 

IČO: 28673026 
DIČ: CZ28673026 

Adresa umístění serveru: 

Datum umístění: 

30.4.2009 

IP adresy: 

Poskytovatel umístění a internetu: 

Vogel Net 
Web: http://www.voqelnet.cz 

Kapacita linky: 

Veškeré náklady: 

Měsíční poplatek za odebranou elektřinu: vyúčtováno dle cen, které jsou stanoveny SČE 
Měsíční poplatek za umístěné antény: 200,- Kč bez DPH 
Měsíční poplatek za hosting: 500,- Kč bez DPH 

http://www.voqelnet.cz


Účty pro platbu: 

Elektřina + antény + hosting: 

účet: dle faktury 
variabilní symbol: dle faktury 
částka: 833 Kč s DPH + elektřina 
splatnost: dle splátkového kalendáře 
četnost: měsíčně 

Umístěné zařízení: 

Přílohy: 
1. Smlouva o poskytování server hostingu 
2. Splátkový kalendář 

Dostupná rádia: 

Ústí nad Labem 

88.8, 103.1 
90.9, 98.9, 89.1 
93.0 
93.5, 104.1 
94.5, 106.5 
95.2, 89.3 
97.9 
98.1 
98.6, 94.2, 101.7 
100.6 
101.4 
102.0, 91.4 
102.8, 99.6 
104.5, 96.3, 95.6 
105.8 
106.2,90.6, 96.5, 95.8 
107.2, 88.0 
107.9 

ČRo Sever 
ČRo 1 
Rádio Beat 
Frekvence 1 
Rádio Blaník SČ 
Fajn North music 
Rádio Proglas 
Rádio Agara 
ČRo 2 
Rádio Tep/Blaník SČ 
Rádio Contact Liberec 
Rádio Impuls 
Hitrádio Labe 
ČRo 3 
BBC 
Hitrádio Most 
Evropa 2 
Gama rádio 



Splátkový kalendář na rok 2012 sml.č. 2009055371 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: 
V O G E L N E T s.r .o. 
Bratří Veverků 3007/3 
40011 Ústí nad Labem 
IČ : 28673026 
DIČ; CZ28673026 

  

www.vogelnet.cz  
měsíc DUZP* splatnost 

leden 1.1.2012 25.1.2012 
únor 1.2.2012 25.2.2012 
březen 1.3.2012 25.3.2012 
duben 1.4.2012 25.4.2012 
květen 1.5.2012 25.5.2012 
červen 1.6.2012 25.6.2012 
červenec 1.7.2012 25.7.2012 
srpen 1.8.2012 25.8.2012 
září 1.9.2012 25.9.2012 
říjen 1.10.2012 25.10.2012 
listopad 1.11.2012 25.11.2012 
prosinec 1.12.2012 25.12.2012 

Odběratel: 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

IČO: 45251002 

cena bez DPH DPH 20% c e n a s DPH 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 
694,14 138,86 833,00 

číslo účtu : 
Při platbě uvádějte tento variabilní symbol!! Variabilní symbol : 2009055371 

Konstantní symbol : 0308 
Informace o způsobu placení: 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Výše úroků z prodlení se řídí nařízením vlády č. 142/1994 Sb.,Výše poplatků za každý den prodlení 
činí 2,5 promile dlužné částky 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použití va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce. 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

Vystavil: Vogelová 
V Ústí nad Labem dne: 1.1.2012 

http://www.vogelnet.cz


Splátkový kalendář na rok 2011 sml.č. 2009055371 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: Odběratel: 
V O G E L N E T s.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 
40011 Ústí nad Labem 
IČ : 28673026 
DIČ: C228673026 

R a d a pro rozh lasové a te levizní vysí lání 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

IČO: 45251002 

měsíc DUZP* splatnost cena bez DPH DPH 20% c e n a s DPH 
leden 1.1.2011 25.1.2011 694,14 138,86 833,00 
únor 1.2.2011 25.2.2011 694,14 138,86 833,00 
březen 1.3.2011 25.3.2011 694,14 138,86 833,00 
duben 1.4.2011 25.4.2011 694,14 138,86 833,00 
květen 1.5.2011 25.5.2011 694,14 138,86 833,00 
červen 1.6.2011 25.6.2011 694,14 138,86 833,00 
červenec 1.7.2011 25.7.2011 694,14 138,86 833,00 
srpen 1.8.2011 25.8.2011 694,14 138,86 833,00 
září 1.9.2011 25.9.2011 694,14 138,86 833,00 
říjen 1.10.2011 25.10.2011 694,14 138,86 833,00 
listopad 1.11.2011. 25.11.2011 694,14 138,86 833,00 
prosinec 1.12.2011 25.12.2011 694,14 138,86 833,00 

Při platbě uvádějte tento variabilní symbol !! 
číslo účtu : 
Variabilní symbol : 2009055371 
Konstantní symbol : 0308 

Informace o způsobu placení: 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Výše úroků z prodlení se řídi nařízením vlády č. 142/1994 Sb.,Výše poplatků za každý den prodlení 
činí 2,5 promile dlužné částky 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použití va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce. 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plněni 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

Vystavil: Vogelová 
V Ústí nad Labem dne: 1.1.2011 



Splátkový kalendář na rok 2010 sml.č. 2009055371 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: Odběratel: 
V O G E L N E T s.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 
40011 Ústi nad Labem 
IČ : 28673026 
DIČ: CZ28673026 

www.vogelnet.cz  

R a d a pro rozh lasové a televizní vys í lán í 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

ICO: 45251002 

měsíc DUZP* splatnost cena bez DPH DPH 20% cena s DPH 
leden 1.1.2010 15.1.2010 694,14 138,86 833,00 
únor 1.2.2010 15.2.2010 694,14 138,86 833,00 
březen 1.3.2010 15.3.2010 694,14 138,86 833,00 
duben 1.4.2010 15.4.2010 694,14 138,86 833,00 
květen 1.5.2010 15.5.2010 694,14 138,86 833,00 
červen 1.6.2010 15.6.2010 694,14 138,86 833,00 
červenec 1.7.2010 15.7.2010 694,14 138,86 833,00 
srpen 1.8.2010 15.8.2010 694,14 138,86 833,00 
září 1.9.2010 15.9.2010 694,14 138,86 833,00 
říjen 1.10.2010 15.10.2010 694,14 138,86 833,00 
listopad 1.11.2010 15.11.2010 694,14 138,86 833,00 
prosinec 1.12.2010 15.12.2010 694,14 138,86 833,00 

číslo účtu : 
Při platbě uvádějte tento variabilní symbol!! Variabilní Symbol I 2009055371 

Konstantní symbol : 0308 
Informace o způsobu placení: 

Platbu uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na účet a variabilní symbol uvedený výše. 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použití va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce. 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

V y s t a v i l : 

V Ústí nad Labem dne: 1.1.2010 

http://www.vogelnet.cz


Splátkový kalendář na rok 2009 smi.5. 2 0 0 9 0 5 5 3 7 1 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: Odběratel: 
V O G E L N E T š.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 

40011 Ústí nad Labem 

IČ : 28673026 

DIČ: CZ28673026 

R a d a pro rozh lasové a te levizní v y s í l á n í 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

IČO: 45251002 

měsíc DUZP* splatnost c e n a bez DPH DPH 19% cena s DPH 

květen 1.5.2009 30.5.2009 700,00 133,00 833,00 
červen 1.6.2009 15.6.2009 700,00 133,00 833,00 
červenec 1.7.2009 15.7.2009 700,00 133,00 833,00 
srpen 1.8.2009 15.8.2009 700,00 133,00 833,00 
září 1.9.2009 15.9.2009 700,00 133,00 833,00 
říjen 1.10.2009 15.10.2009 700,00 133,00 833,00 
listopad 1.11.2009 15.11.2009 700,00 133,00 833,00 
prosinec 1.12.2009 15.12.2009 700,00 133,00 833,00 

Při platbě uvádějte tento variabilní symbol!! 
číslo účtu : 
Variabilní s y m b o l : 2009055371 
Konstantní symbol : 0308 

Informace o způsobu placení: 

Platbu uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na účet a variabilní symbol uvedený výše. 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použiti va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečněni zdanitelného plnění 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

V Ústí nad L a b e m dne: 1.5.2009 



Platební kalendář 

Dodavatel: VOGELNET, s.r.o. Odběratel: 
Adresa: 

Tel.: 
Mob.: 
E-mail: 
IČO: 
DIČ: 

Bratří Veverků 3007/3 
Ústí nad Labem 
40011 

28673026 
CZ28673026 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Adresa: 

Tel.: 
E-mail: 
IČO: 

Skřetova 44/6 
Praha 2 
120 21 

45251002 

Souhrn 
Variabilní symbol: 2009055371 
Bankovní účet: 
Datum vystavení: 15.1.2013 

Předmět zdan i te lného plnění: Př ipojení k síti internet 

Popis Cena bez daně |DPH 21 % |Celkem s daní 
Leden - DUZP 1.1.2013, splatnost 15.1.2013 688,43 Kel 144,57 Kčj 833,00 Kč 
Únor - DUZP 1.2.2013, splatnost 15.2.2013 688,43 Kčí 144,57 Kč 833,00 Kč 
Březen - DUZP 1.3.2013, splatnost 15.3.2013 688,43 Kč| 144,57 Kč 833,00 Kč 
Duben - DUZP 1.4.2013, splatnost 15.4.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Květen-DUZP 1.5.2013, splatnost 15.5.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Červen - DUZP 1.6.2013, splatnost 15.6.2013 688,43 Kčj 144,57 Kč 833,00 Kč 
Červenec - DUZP 1.7.2013, splatnost 15.7.2013 688,43 Kčj 144,57 Kč 833,00 Kč 
Srpen - DUZP 1.8.2013, splatnost 15.8.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Září-DUZP 1.9.2013, splatnost 15.9.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Říjen - DUZP 1.10.2013, splatnost 15.10.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Listopad - DUZP 1.11.2013, splatnost 15.11.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Prosinec - DUZP 1.12.2013, splatnost 15.12.2013 688,43 Kč 144,57 Kč| 833,00 Kč 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Výše úroků z prodlení se řídí nařízením vlády č. 142/1994 Sb.,Výše poplatků za každý den prodlení činí 2,5 
promile dlužné částky 
Prosíme o přesné dodržování variabilního symbolu pro správné přiřzení k evidované pohledávce 


